Reydon

549 (seal)

55 Henry III - 10 Ed. I

Abraham, Roger de,
Benkingh, John de
Capravitt, William de

albric de
P Belstede

Emelise, George le

Holebrok, Richard de

P Holetow

Leyham, Peter de, K.

(Mauntow), William de)
Nortwood, William de

Quereau, Ralph de

²Reydon, Robert de
Reydon, William de
Robert f. William f. Stephen

Talemache, Hugo de, K.

Wallibus, Robert de, K.
(Wanham, William de)
(Wyle, William de la)

P Waldricheshale

A

B

C

D

E

F

G

H

I

K

L

M

N

O

PA

P

S

T

UV

W

X

(Benkingh
Leyham)

BACON 1595

Reydon, Holetow
and Belstede

Undated c. 1271-82?

muniments of title

THE UNIVERSITY OF CHICAGO LIBRARY

549

1595

Sciatis presentes et futuri quod ego Ricardus de Holeschote concessi dedit et confirmavi circa me confirmavi dominus Robertus
de Wydon sex solidos et septem denarios annui redditus recipiendi videlicet de villa de Hauenston
tres solidos et septem denarios in Waldythesdale et de villa de la Hyle duodecim denarios et unam gallinam ad
Hacale. de Wydon filius villi filii graphi duo solidos et duos denarios. et de ludo de queca quatuor denarios
ad quatuor annos terminos censuales eius precibus pro omnibus terris et tenementis et pertinentiis que de me tenentur
in villis de Wydon. Holescon et alibi cum hominibus. Sicut. Bardis. Pelensis precibus tenentium et
heredum suorum et cum omnibus esactis que aliquo modo exinde acate potunt in precibus. In escambio
pro septem solidis annui redditus cum pertinentiis quos solum dominus Robertus in dedit in villa de Westre
de recipiendi de Johanne de Barton et de heredibus suis. Habendum et tenendum predictam redditum cum ho-
minibus et sicut precibus et cum Bardis. Pelensis et aliis exinde pertinentiis in precibus de me
et heredibus meis et heredibus suis et suis assignatis. libere. quiete. in feodo et hereditate.
Reddo inde annuatim mihi et heredibus meis unum clavum cariorum ad Hacale dicitur. pro omnibus
sicut. compunctis et demandis. Et ego Ricardus de Holeschote et heredes mei Baranora
bini agerabim et defendem predictam redditum Robertus et heredibus suis et suis assignatis totum predictam redditum
homagium et sicut precibus tenentium cum Bardis. Pelensis. esactis et omnibus aliis pertinentiis ex
inde pertinentiis pro predicto sicut et escambio et predictum est cum omni gentes in precibus. In
cuius rei testimonium huic scripto sigillum meum apposui. Testibus. dominus. Petrus de Legh. Robertus
de Vallibus. Hugonem Galemache milites. Rogo de Graham. Willmo de Venham. Willmo de Caproville
Georgius Le enuesse. Johanne de Berthmgh. Albrico de Graham. Willmo de Wydon. Willmo de Houshod
et alii